КАТАЛОГ
21
И Ю Л Ь
Газовые монтажные пистолеты
с аккумулятором
Пневматические монтажные пистолеты
Пневматические монтажные пистолеты
для теплоизоляции

   GBW200 / B120 / B120C
∞TOUA GSN50 / GSN40D / GSN65D /
   GSN65D+
∞LIXIE LXJG-4
FD30IN 30 250
FD40IN 40 200
FD50IN 50 200
FD60IN 60 200
∞HYBEST GBW120 / GBW200 / B120 /
   B120C
∞TOUA GSN40D/ GSN65D/ GSN65D+
∞LIXIE LXJG-4
FD70IN 70 200
FD80IN 80 200
FD90IN 90 100
FD100IN 100 100
FD110IN 110 100
FD120IN 120 100
FD130IN 130 100
∞HYBEST GBW200
∞TOUA GSN65D / GSN65D+
∞LIXIE LXJG-4
FD140IN 140 100
FD150IN 150 100
FD160IN 160 50
∞HYBEST GBW200
∞TOUA GSN65D+
∞LIXIE LXJG-4
FD180IN 180 50
FD200IN 200 50
15
СПЕЦИАЛЬНЫЙ КРЕПЕЖ
Характеристики: